



## PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 67953700

Data  
publicarii

08.04.22

Coduri CPV

31600000-2

Pretul  
estimativ:

1.502,93 RON - 1.502,93 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE ce contine: Nr. crt. Cod produs Denumire produs U.M.  
Cantitate Pret unitar Valoare 1 50000180 CABLU CYY-F 5x4 ML 24 13.22 317.28 2 50000186  
CABLU CYY-F 3x2.5 ML 46.35 5.22 241.95 3 50000283 CANAL CABLU OBO RAPID 45 DLP-S  
85X50 ML 6 14.18 85.08 4 50000758 HIM 4P, 32A BUC 1 30.04 30.04 5 50000759 HIM 4P  
VIGI, 25A ID=30MA BUC 1 73.68 73.68 6 50000775 HIM F+N 16A 3kA C BUC 3 14.52 43.56 7  
50001371 TABLOU PT 12 M, FREEDER BUC 1 25.90 25.90 8 50001692 PRIZA SCHUKO 2M PT  
CANAL OBO RAPID 45 BUC 24 8.61 206.64 9 50001860 CANAL CABLU 40X40 ML 35 3.68  
128.80 10 50001865 MATERIAL MARUNT (CLEME WAGO, CONDUCTORI, ETICHETE, TILE) BUC 1  
350 350